קנס כספי בסך 6,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 6 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים
החל מיום 1/10/15 ובכל אחד (ראשון) לחודש שלאחריו. במקרה של אי תשלום אחד מהשיעורים במועד

שנקבע, תעמוד כל יתרת הקנס לפירעון מיידי.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום ממתן גזר הדין.

ניתנה והודעה היום א' תמוז תשע"ה, 18/06/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי , שופט